Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2019 года
                                                                          № 143/1238
О регистрации избранных депутатами Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва
На основании протокола территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района по Бейсужекскому десятимандатному избирательному округу № 1, решения территориальной избирательной комиссии Выселковская от 9 сентября 2019 года № 141/1223 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района», руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпунктом «ю» статьи 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва
 - Белозерского Сергея Анатольевича,

-Бычкову Любовь Павловну,

-Кваша Кристину Владиславовну,

-Малышеву Екатерину Алексеевну,

-Медведь Екатерину Николаевну;

-Мозгового Александра Александровича,

-Науменко Юлию Сергеевну,

-Никитскую Валентину Алексеевну,

-Пасенову Зенфиру Мамедгасан Кизы,

 -Ревенко Сергея Юрьевича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение об избрании депутатом Совета Бейсужекского сельского поселения  Выселковского района четвертого созыва.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов» и разместить на странице Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

Председатель

                                             Т.Н. Гришина

Секретарь                                                                                     Е.Е. Васильченко